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Perinteistä fondueta.

Oma matkani: Interrail osa 10/10. Sveitsiläistä
elämänmenoa kokemassa



Vapaa kirjoittaja Mari Kaislaniemi lähti
interrail-matkalle
tutustumaan Keski-Eurooppaan. Kohteina
olivat muun muassa klassiset Berliini, Pariisi
ja Barcelona. Matka päättyy Sveitsiin.
Lauantai-iltana junamme saapui Geneveen, Sveitsiin. Sukulaiset
olivat meitä vastassa, interrailin viimeisessä kohteessa yövyimme
heidän luonaan pienessä Soralin kylässä melkein Ranskan rajalla.
Viikkojen reissaamisen jälkeen oli mukava nähdä tuttuja ja
rentoutua.

Sveitsiläiset viettävät paljon aikaa ulkoillen ja erityisesti
Genevejärven ympärillä näkee paljon lenkkeilijöitä ja
koiranulkoiluttajia. Hyväntekeväisyyskampanjat ovat tärkeitä
sveitsiläisille ja me pääsimme kokemaan näiden kahden asian
yhdistymisen sunnuntaina hyväntekeväisyyskävelyllä.

Perheen lapset olivat keränneet sponsoreita, jotka olivat lupautuneet
maksamaan tietyn summan rahaa hyväntekeväisyyteen jokaisesta
kilometrista, jonka lapset kävelevät. Me lähdimme mukaan
kävelemään ja nauttimaan raikkaasta vuoristoilmasta. Matkan
varrella nautimme sveitsiläisiä makkaroita ja raclettea.

Maanantaina kävimme tutustumassa YK:n Palais des Nationsiin.
Pääsimme kurkkimaan muutamiin saleihin, joissa pidetään eri
ryhmien kokouksia. Näimme myös useita taideteoksia, joita eri maat
ovat lahjoittaneet YK:lle. Suomen taideteokset ja graniittilahjoitus
olivat kumpikin tutustumiskierroksen varrella.

YK:n rakennukseen tutustumisen jälkeen menimme tien toiselle
puolelle Punaisen Ristin museoon. Museo on uudistettu viime
vuosina ja näyttelyssä käsiteltiin hienosti Punaisen Ristin historiaa ja
nykytoimintaa.

Kiertelimme vielä vanhassa kaupungissa ja ostimme viimeiset
tuliaiset. Suklaakauppoja oli useita ja muutamasta ostimme
erikoisempia suklaalevyjä. Löysimme myös ihastuttavan teekaupan,
josta emme voineet lähteä pois tyhjin käsin.

Illalla sukulaiset veivät meidät mahtavaan fondue-ravintolaan.
Buvettes des Bains sijaitsee Genevejärven päällä, sillä se on
laiturilla olevassa rakennuksessa. Sisustus on hyvin simppeli ja
ravintolassa tarjoillaan vain fondueta. Iso padallinen herkullista
sulanutta juustoa hävisi illan mittaan samalla kun katselimme järven
keskellä olevaa 140-metristä Jet d'Eau suihkulähdettä.

Tiistaina lähdimme Genevestä junalla läheiseen Veveyn kylään
käymään pelimuseossa. Musée Suisse de Jeussa pääsi
tutustumaan pelien historiaan eri maista. Useita pelejä sai pelata niin
näyttelytiloissa, kuin lopussa olevassa pelihuoneessa. Vietimme
museossa tunteja. Museon kaupasta ostimme pelejä itsellemme ja
sukulaislapsille tuliaisiksi.

Reissumme viimeinen junamatka vei meidät Genevestä Pariisiin
keskiviikkoaamuna. Pariisissa meitä odotti paikallisliikenteen lakko,
ja hetken jo pelkäsimme, ettemme ehdi lentokoneeseemme.
Pääsimme kuitenkin kentälle ja lensimme turvallisesti kotiin.

Vajaan kuukauden interrail-matka oli ohi ja kotimatkalla
suunnittelimme jo seuraavaa matkaa.
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